П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении представителя Думы Ставропольского края
в Федеральную конкурсную комиссию по телерадиовещанию

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить представителем Думы Ставропольского края в Федеральную
конкурсную комиссию по телерадиовещанию Насонова Артура Леонидовича,
заместителя председателя комитета Думы Ставропольского края по социальной
и молодёжной политике, образованию, науке, культуре и средствам массовой
информации.

2. Признать утратившим силу постановление Думы Ставропольского края
от 24 июня 2013 года № 901-У ДСК "О назначении представителя Думы С тавро-
польского края в Федеральную конкурсную комиссию по телерадиовещанию".

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
14 февраля 2017 года
№ 217-VI ДСК

Г.В. Ягубов